
Dodatek smlouvy o poskytování mobilních a hlasových služeb CSS 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování mobilních a hlasových služeb CSS 

Str. 1 z 1 

Vodafone Czech Republic a. s. Náměstí Junkových 2 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 155 00 Praha 5 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 606 

číslo dodavatele 1-291398437307_0 

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „Smlouva“) 
 

mezi 

Dodavatel: Objednatel: 

Vodafone Czech Republic a. s. Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 

se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5 se sídlem Sejkorova 2723/6, Židenice, 636 00 Brno 

IČO: 25788001 IČO: 70887039 

DIČ: CZ25788001 DIČ: CZ70887039 

Bankovní spojení.: Československá obchodní banka, a. s. zastoupená: Ing. Miroslavem Foltýnem, ředitelem 

č. účtu: 221217/0300  

spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem  

v Praze, sp. zn. B 6064  

zastoupená.: Miroslav Haluza, na základě plné moci  

(dále též jen „Dodavatel“) (dále jen „Objednatel“) 

  

(dále společně také „smluvní strany“) 
 
 

I. Předmět smlouvy 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že Objednatel je odběratelem hlasových a datových telekomunikačních služeb poskytovaných Dodavatelem, a to na 
základě uzavřené Smlouvy o poskytování mobilních a hlasových služeb pro CSS ze dne 14.2.2024, číslo dodavatele 1-291398437307_0 (dále 
jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany doplňují článek 6 Smlouvy, který nově zní „HW budget“ tak, že přidávají odst. 6.1. článku 6, a to o následujícím znění: „Objednateli 
je v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta sleva ve výši 100.000,- Kč (bez DPH), kterou je Objednatel oprávněn využít jako slevu na 
nákup či pronájmu zboží Dodavatele, za podmínky, že cena zboží či pronájmu bude po slevě činit minimálně 1,- Kč bez DPH.“ Smluvní strany dále 
doplňují článek 6 o odstavec 6.2., který zní: „Objednatel je oprávněn čerpat slevu, až do vyčerpání její celkové výše, dle odst. 6.1. tohoto článku 
kdykoliv v průběhu 48 měsíců od uzavření tohoto dodatku.“. 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

III. Ustanovení společná a závěrečná 

3.1 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této Smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.  

3.3 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že nebyl uzavřen za jakéhokoliv nátlaku 
či tísně. 

 

Vodafone Czech Republic a. s. Objednatel 

 Místo, datum  Místo, datum  
Jméno Miroslav Haluza Jméno Ing. Miroslav Foltýn 
Pozice Ky Aaccount Manager Pozice ředitel 

Podpis 

 

Podpis 

 

 

Miroslav 

Haluza

Digitally signed by 

Miroslav Haluza 

Date: 2024.04.12 

16:19:53 +02'00'


		2024-04-15T08:14:50+0200
	Ing. Miroslav Foltýn




